

# TALLER MECANICO AISPURO SA DE CV

RFC: TMA070321MD1

## Factura

### Domicilio y Expedido en:

CHIHUAHUA N° Ext.3616 Col.CORTINAS CP.85160,CAJEME,SONORA,México

Lugar de expedición: 85160

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

### Datos del receptor

Cliente: KS COMERCIAL SA DE CV

RFC: KSC9603286X6

Domicilio: BLVD RJ ALMADA N° EXT.2302 COL.BENITO JUAREZ CP.85870,NAVOJOA,SONORA,MEXICO



Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

### Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 5BBFBA9B-6557-488D-83BD-E62475444479

Número de comprobante: F2340

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2020-09-15T17:17:38

Fecha de certificación del CFDI: 2020-09-15T19:45:28

| Cantidad | Unidad    | Descripción                                             | Precio unitario | Importe  |
|----------|-----------|---------------------------------------------------------|-----------------|----------|
| 1        | SERV      | SERVICIO PREVENTIVO HINO 500 1018 P:VD-21-153 KM 80,155 | 2,600.00        | 2,600.00 |
| 9.4      | Litro     | ACEITE PARA MOTOR                                       | 66.27           | 622.94   |
| 1        | Pieza     | FILTRO DE ACEITE                                        | 394.54          | 394.54   |
| 1        | Pieza     | GASKET TAPON DE DRENADO                                 | 25.15           | 25.15    |
| 7.4      | Litro     | ACEITE PARA TRANSMISION                                 | 59.60           | 441.04   |
| 1        | Pieza     | GASKET TAPON DE DRENADO ACEITE TRANSMICION              | 35.63           | 35.63    |
| 3.7      | Litro     | ACEITE PARA DIFERENCIAL                                 | 62.29           | 230.47   |
| 1        | Pieza     | GASKET TAPON DE DRENADO ACEITE DIFERENCIAL              | 46.15           | 46.15    |
| 1        | Pieza     | FILTRO DE COMBUSTIBLE                                   | 677.92          | 677.92   |
| 1        | PZ        | PREFILTRO DE COMBUSTIBLE HINO                           | 330.04          | 330.04   |
| 1        | kilogramo | GRASA CHASIS                                            | 81.58           | 81.58    |
| 1        | Unidad de | MANEJO DE MATERIAL DIVERSO                              | 31.85           | 31.85    |

Subtotal 5,517.31

Descuento

IVA (16) % 882.77

**Total 6,400.08**

SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 08/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**Número de serie del certificado de sello digital:**

00001000000408577199

**Número de serie del certificado de sello digital del SAT:**

00001000000501960426

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|5BBFBA9B-6557-488D-83BD-E62475444479|2020-09-15T19:45:28|TSP080724QW6|CrogmGw8lQPwg0iGEbBt++DvrvN/L0J3nltOV/JtwTfB  
lQTg1YewW0oW5jZsPpPnhdx+yNvjxU3l1ri4833AZHYUoJLF8+PNQFS9PN051oSr2dxzSxFKOmlawUsPDjt41Zzf0x6HS6n0q280bMYSPTZxsaqRTg/45+  
r291Y5jd/zDIWiqOkKmlLsLcRbLMfmZ2HiU1HPJeNEerrJ2hbG14ua/9XW/KleF9/e03z7zKEhcSFcT5Z/axz3kPwpdB7avtQpUkM5iThJ+vi02Tu3lG8g  
HUkN+/mKQuU5+wRFx7WqZu6spjrD6smu4pBD1Zj+ag73LZRwWw+9nk5FA==|00001000000501960426|

**Sello Digital del Emisor:**

CrogmGw8lQPwg0iGEbBt++DvrvN/L0J3nltOV/JtwTfBQTg1YewW0oW5jZsPpPnhdx+yNvjxU3l1ri4833AZHYUoJLF8+PNQFS9PN051oSr2dxzSxFKOmlawUsPDjt41  
Zzf0x6HS6n0q280bMYSPTZxsaqRTg/45+r291Y5jd/zDIWiqOkKmlLsLcRbLMfmZ2HiU1HPJeNEerrJ2hbG14ua/9XW/KleF9/e03z7zKEhcSFcT5Z/axz3kPwpdB7a  
vtQpUkM5iThJ+vi02Tu3lG8gHUkN+/mKQuU5+wRFx7WqZu6spjrD6smu4pBD1Zj+ag73LZRwWw+9nk5FA==

**Sello digital del SAT:**

LbuULEIUqkHpb6iHnqMPXiLABO/WYiOw4T1mNo18FUKCUpSUEjL2Rka+IOMc8LrW8rvAuFnSt4DrSerjmmwPi5MfWs4B1fWnYG2es7lUyHWU0HL0l2+CkBk+stL0SJ  
9PPbFuxAwd0aOORbhRyekLXPOQMnd86JdrmtHwBajHOMZpurk49aoSeTe1bL/eVKEsUpQp0x8ssrYySOAuN2MLEBZUuNWej96wYa7KgJ6f081eDCYdzwGStp6yX9zwp/hg  
zUDAo6gVh4DQJZmYsHEJtpBE8zKMCWZOYZN1JWW/OgsIg0LLbQaygVxdtg/llGOMx2N2CKA1XTlyu6x+g==

